do QDG-ALMX, grupo gerador, retoques de pintura, plantio de grama para atender
as necessidades da Indústria Química do Estado de Goiás S.A. – IQUEGO ,sagrando-
se vencedora do certame a empresa: TIAGO SILVA LOPES, inscrita no CNPJ sob
nº 24.777.777/0001-25, com o valor total de R$ 134.864,55 (cento e trinta e
quatro mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta e cinco
centavos).

Os recursos financeiros necessários à execução do contrato estão

assegurados através da Dotação Orçamentária, conforme o Despacho nº 74/2025 da
Contabilidade Pública (69750530,69883992) e Despacho Orçamentário nº 81/2025